

پنج‌شنبه ۲ بهمن ۱۳۹۸ | ۲۷ جمادی‌الاول ۱۴۴۱

گزارش یک

رئیس‌جمهور از وحدت و آشتی ملی می‌گوید.
او روز ۲۵دی ماه در بخشی از سخنانش در جلسه هیئت دولت گفت: «بیا بید این مشکلات یک هفته و ۱۰روز را مقدمه کنیم و این غم و مشکلات بزرگ را به یک تصمیم بزرگ تبدیل کنیم. آن تصمیم بزرگ، آشتی ملی است. بیا بید همه با هم آشتی کنیم. کینه‌ها را از دل برداریم، این انتخابات، ۲۲بهمن و روزهای آینده قدم اول این حرکت باشد.»
این سخنان البته ظاهر زیبایی دارد، اما مرور مواضع رئیس‌جمهور در همین ماه‌های اخیر چندان رنگ و بوی آشتی ندارد و حتی بیشتر به چاشنی‌های انفجاری می‌ماند!

■ **علیه قوه قضائیه**

خبرگزاری فارس می‌نویسد: رئیس‌جمهور ۱۹آبان ماه سال جاری یعنی تنها چند ساعت تا شروع پرحاشیه گران کردن بنزین توسط دولت در جمع مردم یزد تصریح کرد: «اینکه چند نفر را به دادگاه کشانده و تبلیغ مبارزه با فساد شود، بدانید که سر مردم کلاه نمی‌رود...»

این سخنان در زمانی مطرح شد که برخی از نزدیکان دولت چون حسین فردون، برادر رئیس‌جمهور به اتهام دزدی رشوه به پنج سال حبس قطعی و ردمال به مبلغ ۳۱میلیارد تومان محکوم شده، پرونده شبنم نعمت‌زاده دختر محمدرضا نعمت‌زاده وزیر صنعت دولت یازدهم نیز به اتهام «احتکار دارو» در حال رسیدگی است، پوری حسینی رئیس سازمان خصوصی‌سازی نیز به اتهام خصوصی‌سازی‌های بدون ضابطه و افسار گسیخته در بازداشت به سر می‌برد و صحبت‌هایی از دستگیری پیوندی رئیس سازمان هلال احمر و از نزدیکان روحانی نیز به گوش می‌رسد. اما این تنها سخنان حاشیه‌دار روحانی در میدان امیر چخماق یزد نبود، روحانی در ادامه سخنرانی پرحاشیه خود بیان داشت: «یک عده آدمی که نه اخلاق و نه ایمان دارند و نه با منافع ملی آشنا هستند چنین می‌گویند که پارسال ۱۸میلیارد دلار گم شده است... مردم بداندن در این دولت یک ریال یا یک دلار گم نخواهد شد و آن در دوران دیگری بود که میلیارد دلار گم می‌شد و هنوز به پیدا نشده است، بنابراین راه را اشتباه نروید... از قوه قضائیه که با فسادهای میلیونی و میلیراد تومانی می‌کند می‌خواهم که مبارزه با فساد میلیارد دلاری را هم برای مردم توضیح دهده... اینکه هنوز بعد از گذشت چند سال برای ما روشن نیست آقای که ۲میلیارد و ۰۰میلیون پول مردم را خورد و او را دستگیر کرده و حتی حکم اعدام هم برایش صادر شد و اکنون در زندان الان، این پول کجاست و چه کسانی مسئول هستند و چرا آنهایی که در این زمینه نقش داشتند برای مردم توضیح نمی‌دهند.»

■ **بگم، بگم‌های روحانی**

نگاه رایج روحانی در سخنرانی‌اش در روز پرحاشیه یزد تمامی نداشت، او در ادامه سخنرانی خود بیان داشت: «می‌خواهم نهادهایی که بیش از ۰۰میلیون دلار به‌دکارتد به مردم توضیح داده شود و به همه این زمینه‌ها و وزیرفت می‌خواهم که این آسمار دلا را برای مردم روشن کند، همچنین رئیس بانک مرکزی را مسئول می‌کنم تا پرونده ۲میلیارد دلاری را به مردم گزارش کند و از دستگاه‌های نظارتی نیز می‌خواهم که سرنوشت ۴۷میلیون دلار را برای مردم روشن کنند، این سخنان روحانی هیچ گاه با افشاگری دقیق یا سپردن پرونده‌ها به قوه قضائیه همراه نشد.

■ **نسبت رفتار خود با دیگران**

ساعاتی پس از این سخنرانی روحانی در جلسه شورای اداری استان یزد بازم همین تاکتیک را اجرا کرد و بیان داشت: «بعد از انتخابات چهار سال باید آتش‌بس اعلام شود، در زمان جاهلیت هم که

گزارش ۲

رئیس‌مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه **۲۲بهمن روز وفای است** نه تبلیغات جناحی، گفت: **راهپیمایی گرامیداشت ۲۲بهمن سوخت انتخابات شورانگیز است، باید صدای وحدت از آن شنیده شود، لذا نباید به میثیت یک انتخاباتی تبدیل** و برای افراد یا جناح‌ها هزینه کرد.
به گزارش خبرگزاری خله ملت، رئیس‌مجلس شورای اسلامی روز گذشته در دیدار رؤسای کارگروه‌های بزرگداشت ایام‌الله دهه فجر و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و رؤسای دفاتر استانی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گفت: باید توجه شود در چه شرایطی مراسم گرامیداشت دهه فجر برگزار می‌شود و دیگران چه تصویری نسبت به این حرکت مردمی دارند.
رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: همزمانی سالگرد صدور بیانیه گام دوم انقلاب با ایام دهه فجر و همچنین چهلمین روز شهادت سردار سپهد حاج قاسم سلیمانی و یارانش بدون شک انرژی جدیدی برای حرکت آینده کشور رقم خواهد زد و تحول بزرگی در روحیه ملی کشور ایجاد خواهد کرد.

وی با تأکید بر اینکه ۲۲بهمن روز تاریخی و ملی برای کشور

پایان

سرویس سیاسی۸۸۴۹۸۴۳۰

تناقض روحانی از حرف تا عمل در بیان تبدیل غم بزرگ به تصمیم بزرگ

آشتی ملی یا عصبانی کردن ملی؟!



نمای نزدیک

آیت‌الله جنتی:

رئیس‌جمهور نباید سخنانی بگوید که افکار عمومی را نگران کند

آقای رئیس‌جمهور نباید اظهاراتی داشته باشد که خدای ناکرده افکار عمومی را نگران کند یا موجب یأس مردم و مسود سوءاستفاده دشمنان قرار گیرد.
به گزارش فارس، آیت‌الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان روز گذشته در جلسه این شورا اظهار داشت: باید از اعضای محترم شورای نگهبان تشکر کنم که در این ایام جداکثر وقت خود را گذاشته‌اند تا رسیدگی به شکایات و پرونده‌های داوطلبان با کمال دقت انجام شود. وی در ادامه از همکاری خوب مراجع قانونی همچون ناجا، وزارت اطلاعات و قوه قضائیه با شورای نگهبان و برپوسه بررسی صلاحیت‌ها تشکر کرد و افزود: در کنار مستندات و مدارک مراجع قانونی، بررسی‌های محلی نیز به تأیید صلاحیت‌افراد گمنام کمک کرد و بسیاری از افرادی که فاقد سابقه بودند از این طریق احراز صلاحیت شدند. جنتی تصریح کرد: اگر در مرحله بررسی صلاحیت‌ها در هیئت‌های نظارت استانی و مرکزی اشتباهی صورت گرفته باشد یا مستندات جدیدی به دست ما برسد، اعضای شورای نگهبان با دقت به آنها رسیدگی خواهند کرد و چنانچه تغییراتی در نتایج اولیه صورت گیرد جای هیچ گونه نگرانی نیست

همه‌باهم جنگ و درگیری داشتند، چهار ماه، ماه

حرام بود و جنگ تعطیل می‌شد، اما گویا در کشور

ما، ماه حرام هم نداریم.»

مقایسه با عصر جاهلیت جالب توجه بود اما مهم‌تر آن بود که این خود روحانی و حامیان و دولتمردان او بودند که همچنان نیز به برخی مسئولان کشور به چشم رقیب انتخاباتی نگاه می‌کردند تا جایی که وقتی محمدباقر قالیباف برای انتخابات ثبت‌نام کرد، دولتی‌ها به رغم منع قانونی برای دخالت جناحی در انتخابات، علیه او موضع گرفتند.

■ **شنود؛ اسم رمز ادعایی برای پرت کردن حواس مردم**

برهم زدن امنیت روانی مردم در سفر رئیس‌جمهور به کرمان هم ادامه یافت. فردای همان روز سخنرانی در یزد، روحانی در مراسم افتتاح طرح‌های اقتصادی استان کرمان بدون در نظر گرفتن عدم ارتباط سخنانش با موضوع مراسم، گفت: «هر کس نقمی دارد و اگر شما در زندگی کسی شود بگذارید، در نهایت در زندگی آن فرد خطا پیدا می‌کنید... خداوند ستارالعیوب است و چرا با پول مردم دستگاهی خریده می‌شود و سپس

آن دستگاه را در زندگی و کار آنان می‌گذارند و اطلاعات جمع آوری می‌کنند، این راه نیست و

نباید مردم را از آزار دهیم و بر مبنای اخلاق اسلامی با هم رفتار کنیم و عیب‌ها را بیوشانیم که البته این به معنای عدم‌برخورد با جنتیکار و فاسد نیست. وقتی پرونده هست رسیدگی می‌کنیم اما یک زمانی می‌خواهیم پرونده بسازیم و رسیدگی کنیم که این بد است.»

■ **بی‌اطلاعی عجیب و خنده‌های عجیب‌تر روحانی**

دو سه روز بعد از این سخنان، دولت ناگهان و بدون زمینه‌سازی عمومی قبلی، دست به سهمیه‌بندی بنزین و افزایش قیمت آن زد و جامعه را با یک هشت خبری و روانی مواجه کرد. خود این بی‌تدبیری رسانه‌ای دولت به حد کفایت متناقض با سخنان روحانی در دعوت به آشتی ملی است اما چند روز بعد، روحانی در اظهاراتی عجیب، مدعی شد که از زمان سهمیه‌بندی بنزین نه تنها مطلع نبوده، بلکه اساساً گفته بوده که به من زمان اجرا را نگویید! این سخنان روحانی که با خنده‌های عجیب‌و او همراه بود،

جوان

شماره ۵۸۵۱

آن جایی که روشن است تا صلاحیت فردی رد شود، آن را رد کنید اما آن جاهایی که نامشخص است یا احتمالات ضعیف است، مردم را ناراحت نکنید، به مردم نگوئیم که در برابر یک صندلی مجلس ۱۷نفر، ۱۷۰ یا هزارو ۷۰۰نفر کاندیدا هستند، ببینیم از چند جناح هزارو ۷۰۰نفر کاندیدا هستند؟ ۱۷نفر از چند جناح، از یک جناح؟ اینکه انتخابات نمی‌شود. مثل اینکه در مغازه‌ای از یک جنس، ۲هزار عدد وجود داشته باشد. مردم تنوع می‌خواهند. بگذارید در میدان انتخابات همه احزاب و گروه‌ها شرکت کنند، قطعاً ضرر نمی‌کنید. با یک جناح نمی‌شود کشور را اداره کرد. کشور متعلق به همه است. اگر تمام ۸۳میلیون متحد باشیم و یک نفر مخالف، باید تلاش کنیم آن یک نفر را هم جذب کنیم. یک نفر مخالف هم برای ما زیادت است در حالی که شما یک جناح و جمعیت بزرگی را مخالف می‌کنید. باید حواسمان را جمع کنیم.»

■ **تذکر ۶سال پیش**

مدل عصبانیت روحانی پیش از این مورد تذکر قرار گرفته بود. محسن رضایی در مناظرات انتخاباتی سال۹۲ گفته بود که اگر بخواهد با این عصبانیت و داد و بیداد کردن سکان کشور را دست بگیرد خدا رحم کند به این کشور! حال ما باید حسن روحانی را به آشتی ملی دعوت کنیم، دعوت به اینکه کمتر فضای روانی جامعه را دستخوش به هم ریختگی و تفرقه کند.

■ **کدام مصوبه تنش‌زا؟!**

روز گذشته هم حسن روحانی در جلسه هیئت دولت بر حرف خود مبنی بر عدم ایجاد تنش در جامعه تأکید کرد: «اگر کسی در کشور می‌خواهد اقدامی انجام دهد که با قدرت ملی کشورمان سازگار نیست، حتماً مسئول است و باید در برابر مردم پاسخگو باشد. اگر کسی کلام، سخن و مصوبه‌اش به یک تنش غیرضروری تبدیل شود، باید به پاسخگو باشد.»

اما رئیس‌جمهور در ادامه همین سخنان، از طعنه و کنایه به شورای نگهبان دریغ نمی‌ورزد: «بدون تردید تنها عامل ایجاد چنین شرایطی وجود فضای رقابتی است و مردم باید به سلامت، امنیت و رقابتی بدون انتخابات نامیدان داشته باشند... اگر توصیه و نصیحت به دیگران مورد رضایت آنها نیست اما به وزارت کشور، استانداران، فرمانداران و مردم عزیز توصیه می‌کنم اهمیت انتخابات را مدنظر قرار داده و با قوت به پای صندوق آرا بیایند. همه باید بمانند و بالاتر از مردم و بالاتر از قانون نذاریم. هیچ نهادی مقدس نیست، مگر اینکه در چارچوب قانون و خواست مردم حرکت کند.

اینها برای ما روشن است.»

روحانی در شش سال گذشته، بارها و بارها از

لژوم وحدت و همدلی حرف زده، اما در عمل طوری پیش رفته که جز ایجاد تنش نتیجه‌ای در بر نداشته است، بعضاً حتی همچون همین سخنرانی دیروزی در نقد سخن تنش‌زا گفته، ولی چند دقیقه بعد سراغ طعنه زدن به دیگران رفته است. از سویی تأکید روحانی بر «مصوبه تنش‌زا» و لژوم پاسخگویی به مردم در صورت داشتن چنین مصوبه‌ای، خاطرات افزایش قیمت بنزین و تنش و آشوب و اغتشاشات بعد آن را به ذهن متبادر می‌کند. عجیب است که در حالی که فقط کمی بیش از دو ماه از اغتشاشات بنزینی این ماه گذشته، روحانی از یکم پاسخگو بودن به مردم در صورت داشتن مصوبه تنش‌زا می‌گوید! تناقض در سخنان او به حدی رسیده که عملاً به موضع‌گیری روحانی علیه خودش تبدیل شده است. گویا مشاوران روحانی آنقدر مشغول جدل‌های تئوتیتری و غیرتئوتیتری با نهادهای دیگر هستند که اعتنایی به این تناقضات اشکار ندارند.

می‌کنند. دکتر لاریجانی برگزاری انتخابات را دستاورد بزرگ مردم‌سالاری دانست و اضافه کرد: انتخابات امری کاملاً مردمی است و این مسئله موجب شده ایران تنها کشوری در منطقه باشد که چنین رویه مردمی دارد.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه راهپیمایی گرامیداشت ۲۲بهمن باید سوخت برگزاری انتخابات شورانگیز باشد، تصریح کرد: اینکه مردم با ۷۰ تا ۸۰درصد مشارکت در انتخابات حضور داشته باشند موجب برطرف شدن بسیاری از مشکلات در حوزه داخلی و بین‌المللی خواهد شد. لاریجانی با بیان اینکه برگزاری انتخابات شورانگیز باید محور ۲۲بهمن باشد، تصریح کرد: در عین حال نباید این روز انتخاباتی شود، به عبارتی نباید چنین روزی تبدیل به میتینگ تبلیغاتی و دسته دسته کردن مردم شده و از چنین ظرفیتی برای سوءاستفاده یک فرد یا گروه بهره گرفته شود. وی خاطر نشان کرد: امیدواریم ۲۲بهمن امسال پرפרوغ‌تر از سال‌های گذشته برگزار شود و بر این اساس ظرفیت جدیدی برای نظام اسلامی و ملت در جهت عبور از مشکلات شکل گیرد.

دنیای مجازی

■ **تنها شرط برقراری ارتباط‌مان با دنیا**

یاسر جبرائیلی کارشناس مسائل اقتصادی در کانال تلگرمی خود نوشت: در ۹ماهه ۹۸ به کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا (ارمنستان، بلاروس، قرقیزستان، قزاقستان و روسیه) ۷۸۲میلیون دلار صادرات داشتیم که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۷۲درصد افزایش نشان می‌دهد. همه جهان را اگر فقط امریکانبینیم، از ارتباط‌مان با جهان نه تنها قطع نیست، رو به رشد هم است!

■ **رضا پهلوی هم به بیماری پدرش دچار شده است**

منابع خبری و کانال‌های تلگرمی از جمله کاربری به نام «رزنانس» نوشتند: رضا پهلوی فرزند محمدرضا پهلوی که هم اکنون خود را گزینۀ جدی برای فردای براندازی جمهوری اسلامی می‌داند، به بیماری سرطان مبتلا شده است. به گفته منابع مطلع، بیماری وی از همان نوعی است که پدرش را به کام مرگ کشاند.

انتظار می‌رود پروسه درمان او در آینده نزدیک آغاز شود و یکی از مقاصد احتمالی او برای پیگیری درمان، اسرائیل خواهد بود.

■ **حمله موشکی به مأرب ؛ تسویه حساب‌های درونی ائتلاف**
کانال تلگرمی مطالعات یمن نوشت: در حالی که عربستان در حال بازسازی نیروهایش در یمن برای تشدید فشارهای میدانی به انصارالله بود، حمله موشکی به یکی از اصلی‌ترین پادگان‌های تحت اختیار حزب اصلاح موجب شد علامت سؤال‌ها در مورد توانایی ریاض برای جمع‌بجد نیروها تحت پرچم ائتلاف عربی افزایش یابد.

به عقیده صنعا این عملیات نوعی تسویه‌حساب بین نیروهای طرفدار امارات و حزب اصلاح (شاخه اخوان المسلمین در یمن) بوده است. به گفته وزارت خارجه دولت هادی این حمله منجر به کشته شدن بیش از ۰۰نفر از نیروهای لشکر چهارم گارد ریاست جمهوری به فرماندهی مه‌ران القباٹی از فرماندهان نظامی طرفدار حزب اصلاح شده است.

یک منبع نظامی در صنعا تأکید کرد که اگر انصارالله قصد داشت نیروهای مشارکت‌کننده در درگیری‌های منطقه‌نهم را هدف قرار دهد بدون شک پادگان صحن‌الجن را هدف قرار می‌داد و نه پادگان آموزشی و نیروهای که هفته گذشته با این شویه به این پادگان آورده شده بودند تا برای اجرای توافق ریاضی و مستقر شدن در مناطق مورد اختلاف انتقالی و دولت‌های به کار گرفته شوند.

■ **ترامپ ۱۶هزار و ۲۴۱بار دروغ گفته است**

اخیرا وب‌دئوئوسی از جیمی کیمل کم‌دین معروف امریکایی در فضای مجازی منتشر شده که او درباره ر کورد ترامپ در دروغ گفتن ادعاهای جالبی می‌کند.

کیمل در این ویدئو ادعا می‌کند که ترامپ از لحظه‌ای که با دست گذاشتن روی انجیل قسم خورد به قانون اساسی کشور امریکا پایبند باشد، دروغ‌گویی را آغاز کرده و تاکنون ادامه داده است. او می‌گوید، حتی رنگ صورت رئیس‌جمهور امریکا نیز دروغ است و اگر دروغ‌های او به صورت کلمه Liar در اسم‌نامهش درج شده‌اند، ستاره‌های قابل مشاهده در شب بیشتر می‌شود و اگر یک کپک کپک درای به قطر یک اینچ باشد از نفاض از ساختمان معروف امپایر استیت هم فراتر می‌رود.

جیمی کیمل همچنین مثال‌های جالب دیگری درباره دروغ‌های ترامپ زده و می‌گوید او روزانه به طور میانگین ۲۲بار دروغ می‌گوید و این فقط مربوط به مسائلی است که در ملاًعاً مطرح می‌کند و طبیعتاً تعداد دروغ‌های او از این میزان بسیار بیشتر است.

گزارش‌های خبر

زاکانی:

برخی نمی‌خواهند سلامت کاندیدها بررسی شود

نقض سخن عده‌ای که می‌خواهند سلامت کاندیدها **بررسی** نشود تا مشارکت افزایش پیدا کند، شورای شهر دوم تهران است. به گزارش فارس، علیرضا زاکانی، نماینده مردم تهران در دوره‌های هشتم و نهم مجلس شورای اسلامی با اشاره به برخی سخنان در خصوص تأثیر شورای نگهبان بر ناکارآمدی سیاسی کشور گفت: بنده معتقد هستم کاندیدها برای حضور در انتخابات نیازمند تأیید صلاحیت هستند، یعنی نامزدها باید سلامت داشته باشند. وی، سلامت نامزدها را در پنج دسته قابل تقسیم دانست و گفت: یک نوع سلامت امنیتی است، یعنی افراد، دولت‌پسندان یا به گروه‌های محارب و آنها که علیه نظام و مردم اسلحه دست گرفتند مرتبط نباشند. یک نوع سلامت اعتقادی است، به این مضمون که به قانون اساسی معتقد باشند. سلامت سوم سلامت سیاسی است یعنی اینکه قانون‌شکن نباشند و سلامت چهارم سلامت اقتصادی، مالی و سلامت پنجم، سلامت اخلاقی است. زاکانی با تأکید بر اینکه نگهبان وظیفه دارد این پنج نوع سلامت را لحاظ کند، تصریح کرد: اگر شورای این چند سلامت را لحاظ کرد، می‌شود گفت که هم مردم مشارکتشان بالا خواهد رفت و هم اینکه این اطلاع‌رسانی در ست، تضمین سلامت مجلس خواهد بود. نماینده مردم تهران در مجلس نهم در ادامه یادآور شد: درباره اینکه عده‌ای علاقه دارند سلامت‌ها لحاظ نشود تا مشارکت افزایش پیدا کند، باید گفت نقض این ادعا در تاریخ انتخابات ما وجود دارد. نمونه آن شورای دوم است؛ شورای که سلامتش لحاظ نشد و حداقل مشارکت را هم در طول انقلاب اسلامی در انتخابات داشت، لذا این حرف صحیح نیست و به معنی سیاست‌بازی است. زاکانی تصریح کرد: شورای نگهبان باید به وظیفه‌اش عمل کند و البته باید پاسخگو هم باشد و شفاف عمل کند و اگر کسانی هم خواستند، نتایج را به آنها اعلام کند تا باعث سوءاستفاده دیگران نشود. این فعال سیاسی اصولاً با اشاره به اینکه رسانه، نقش مهم و فوق‌العاده بااهمیتی در حوزه آگاهی‌رسانی و روشن‌نگری در خصوص انتخابات دارد، تصریح کرد: نقش رسانه‌ها به ویژه رسانه ملی از این جهت پررنگ است که هم در دسترس عموم بوده و هم اینکه بخشی از جامعه از این طریق آرتراق فکری می‌کنند.

امیری در حاشیه جلسه هیئت دولت:

رئیس‌جمهور در حال بررسی گزینه‌های وزارت جهاد کشاورزی است

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت: روحانی در حال بررسی گزینه‌های وزارت جهاد کشاورزی برای معرفی به مجلس است. به گزارش مهر، حسینعلی امیری معاون پارلمانی رئیس‌جمهور در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران گفت: به موجب قانون اساسی هر گاه به هر دلیلی وزارت‌تخت‌های فاقد وزیر باشد، رئیس‌جمهور اختیار دارد که تا سه‌ماه آن وزارتخانه را باسرپرست اداره کند. وی در چنین ظرفیتی جهاد کشاورزی گفت: بعد از استعفاي حجتی، رئیس‌جمهور به کشاورز سرپرستی وزارت کشاورزی را ابلاغ کرد. امیری ادامه داد: رئیس‌جمهور در حال بررسی بهترین گزینه برای وزارت جهاد کشاورزی است. این وزارتخانه بسیار مهم است، زیرا مباحثی همچون امنیت غذایی کشور و کالاهای اساسی و استراتژیک مربوط به این وزارتخانه است. معاون پارلمانی رئیس‌جمهور تأکید کرد: در موعد قانونی وزیر پیشنهادی جهاد کشاورزی به مجلس معرفی خواهد شد.